..30 ”’lanuarie 2020

privind planurile anuale de efectuare

a achizi™ilor publice pentru anul 2020

Informatie

Prin prezenta, Institutia Publica 8coala Profesionala nr.4, mun.Bal|i va informeaza

despre planurile de achizilionarea bunurilor/ lucrarilor conform necesitatilor §colii:

Nr. Expunerea obiectului
d/o achizitiei/cod ECO
§coala

l. Bimuri

1. Procurarea materialelor
de uz gospodaresc 8i
rechizitelor de birou

2. Procurarea
medicamentelor

3, Procurarea piese auto
de schimb

4, Procurarea
combustibilului
regular

5. Procurarea materialelor
de constructie

8. Procurarea mobilierului

n. Lucrari

l. Servicii de reparafii
capitale (acoperis)

2. Servicii de reparafii
capitale (lucrari
generale de reparatii in
atelierul de redresare
caroserii)

3. Lucrari de reparatie
(sala de educatie fizica)

4. Lucrari de
electromonta]

5. Lucrari de reparatie

(cabinetul de limba
romana)

Suma estimativa
planificatafara
TVA lei

59630,00

3000,00
30000,00

30000,00

80000,00

362992,00

121350,00

299997,83

619478,58
145348,39

94911,20

Procedura de achizifie

aplicabila

Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica

COP

Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica

Perioada desfa8urarii
procedurii de achizifie

Pe parcursul anului 2020

Septembrie 2020..
Martie -Aprilie 2020

lanuarie 2020

Pe parcursul anului 2020

lanuarie 2020

lanuarie 2020

lanuarie 2020

Mai-Septembrie 2020
Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020



10.

11.

12,

13.

14.

Lucrari de reparatie
(cabinetul multimedia)
Lucrari de reparatie
(atelier mecanic)
Lucrari de reparatie
(atelier/ peretii
coridorului)

Lucrari de reparatie
(WC)

Lucrari de reparatie
(atelier/electric auto)
Lucrari de reparatie
(biroul multimedia/sef
sectie)

Lucrari de reparatie
(cabinetul pentru
sudura/et.l)

Lucrari de reparatie
capitala a salii mici de
sport

Lucrari de reparatie
(garajurile)

Camin

L
1

Lucrari

Servicii de reparajii
capitale (lucrari de
montare podeli,
pervazuri, plinte/etaj 5
la camin nr.l)

Cantina

l.
1

Bunuri
Procurarea produselor
alimentare

Conducatorul grupului

82252,82
80935,90

431857,26

145427,94
149746,37

50491,32

109011,46

164422,34

277270,51

195376,00

870000,00

Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica
COP

Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica
Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica

Contract de valoarea
mica

Mai-Septembrie 2020
Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020
Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020

Mai-Septembrie 2020

Februarie 2020

lanuarie-Mai 2020
Septembrie-Decembrie
2020

Dobrogeanu Vasile



